

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

แบบ ปร.6

ประเภท

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบโรงเรียนปลูกพืชมาตรฐานโรงเรียนเหล็กแบบ ก.ไก่ 6x30ม.

เจ้าของอาคาร

สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

สถานที่ก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง โครงการขยายผลโครงการหลวงแม่ฮ่อง จ.ตาก

หน่วยงานออกแบบ

กลุ่มงานอาคารสถานที่ สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 , ปร.5 รวมจำนวน 3 แผ่น

เมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2557

| ลำดับที่ | รายการ | รวม ค่างานต้นทุน (บาท) | Factor F | รวมราคา | หมายเหตุ |
|------------|------------------------|-------------------------------|----------|-----------|-------------------------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 52,072.78 | 1.2726 | 66,267.81 | Factor F |
| 2 | ประเภทงานครุภัณฑ์ | 674.51 | 1.0700 | 721.72 | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% |
| | | | | | - ภาษี 7% |
| | | | | | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% |
| | | | | | - เงินประกันผลงานหัก 0% |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน | | | 66,989.53 | |
| | | | | 66,900.00 | |
| (ตัวอักษร) | | (หกหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน) | | | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตารางเมตร



(นายเชษฐพล กล่อมจнтоอ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเอกนรินทร์ เชียงคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายนัทพงศ์ ชะเต)

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบโรงเรียนปลูกพืชมาตรฐานโรงเรียนเหล็กแบบ ก.ไก่ 6x30ม.

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โครงการขยายผลโครงการหลวงแม่สอง จ.ตาก

สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

เมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2557

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | (หน่วย) | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|---------|--------------|------------------|--------------|------------------|-----------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | | |
| | งานประตุ | | | | | | | | |
| | - เหล็กกล่อง 50x100x2.00มม. | 1.00 | ท่อน | 1,014.00 | 1,014.00 | 230.00 | 230.00 | 1,244.00 | |
| | - บูihanพับประตุ | 4.00 | ตัว | 35.00 | 140.00 | 10.00 | 40.00 | 180.00 | |
| | - มือจับเหล็ก | 2.00 | อัน | 20.00 | 40.00 | 10.00 | 20.00 | 60.00 | |
| | - กลอนประตุ | 1.00 | อัน | 25.00 | 25.00 | 10.00 | 10.00 | 35.00 | |
| | - งานเหล็กกล่อง ขนาด 25x50 หนา 1.2 มม. | 2.00 | ท่อน | 257.00 | 514.00 | 72.00 | 144.00 | 658.00 | |
| | - งานทาสีกันสนิมโครงเหล็ก | 3.60 | ตร.ม. | 35.00 | 126.00 | 35.00 | 126.00 | 252.00 | |
| | รวมหมวดงานโครงสร้าง | | | | 38,430.10 | | 11,842.68 | 52,072.78 | |
| | ค่าขนส่ง | 0.430 | ลบ.ม. | - | - | 496.48 | 213.49 | 213.49 | |
| | ค่าขนส่ง | 1.30 | ตัน | - | - | 354.63 | 461.02 | 461.02 | |
| | รวมค่าขนส่ง | | | | | | | 674.51 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบโรงเรียนปลูกพืชมาตรฐานโรงเรียนเหล็กแบบ ก.ไก่ 6x30ม.

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โครงการขยายผลโครงการหลวงแม่สอง จ.ตาก

สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

เมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2557

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | (หน่วย) | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|---------|--------------|----------|--------------|----------|-----------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | | |
| | กลุ่มงานที่ 1 | | | | | | | | |
| 1 | หมวดงานโครงสร้าง | | | | | | | | |
| | งานปรับพื้นที่ | 180.00 | ตร.ม. | - | - | 10.00 | 1,800.00 | 1,800.00 | |
| | งานขุดดิน | 0.275 | ลบ.ม. | - | - | 99.00 | 27.23 | 27.23 | |
| | คอนกรีต 1 : 3 : 5 | 0.275 | ลบ.ม. | 1,500.00 | 412.50 | 398.00 | 109.45 | 521.95 | |
| | โครงสร้างรั้วเหล็ก | | | | | | | | |
| | - งานท่อเหล็กกลมดำ 2" หนา 1.50มม. | 11.00 | ท่อน | 336.00 | 3,696.00 | 94.00 | 1,034.00 | 4,730.00 | |
| | - งานเหล็กกล่อง ขนาด 1"x2" หนา 1.50มม. | 21.00 | ท่อน | 321.00 | 6,741.00 | 90.00 | 1,890.00 | 8,631.00 | |
| | - งานท่อเหล็กกลมดำ ขนาด 1.2" หนา 1.50มม. | 7.00 | ท่อน | 168.00 | 1,176.00 | 47.00 | 329.00 | 1,505.00 | |
| | - งานท่อเหล็กกลมดำ ขนาด 3/4" หนา 1.20มม. | 63.00 | ท่อน | 140.00 | 8,820.00 | 39.00 | 2,457.00 | 11,277.00 | |
| | - เหล็กเส้น RB9 | 2.00 | เส้น | 152.00 | 304.00 | 17.00 | 34.00 | 338.00 | |
| | - พลาสติกใสกว้าง 4x100ม. หนา 100 MC. UV 5% | 1.00 | ม้วน | 3,800.00 | 3,800.00 | 1,200.00 | 1,200.00 | 5,000.00 | |
| | - มุ้งตาข่ายขนาด 32 ตา ม้วน 3 x 100 ม. | 1.00 | ม้วน | 7,062.00 | 7,062.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 8,562.00 | |
| | - ประกับลือก 6 หุน | 280.00 | อัน | 6.42 | 1,797.60 | 2.00 | 560.00 | 2,357.60 | |
| | - สายรัดพลาสติก | 1.00 | ม้วน | 900.00 | 900.00 | 270.00 | 270.00 | 1,170.00 | |
| | -งานทาสีกันสนิม | 53.20 | ตร.ม. | 35.00 | 1,862.00 | 35.00 | 1,862.00 | 3,724.00 | |